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WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 28 lutego 2013r. i 01 marca 2013r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawę 20. przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z orurowaniem dla m. Ligota Wielka gm. Otmuchów” dla realizacji zadania pn. „Budowa oczyszczalni przydomowych w Ligocie Wielkiej”.
Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie dlaczego wymagacie Państwo, aby dostawy oczyszczalni realizowane w okresie maj-wrzesień 2013 rozliczyć jedną fakturą, skoro przepisy skarbowe wymagają wystawiania faktur do 7 dni od daty dostarczenia towaru lub wykonania usługi. Chyba, że akceptujecie Państwo wystawienie faktury na 20. oczyszczalni po pierwszej dostawie, z terminem płatności 30 listopada 2013.
Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza rozliczenie za dostawę 20. przydomowych oczyszczalni ścieków na podstawie czterech faktur wystawianych po każdej dostawie, zgodnie z harmonogramem dostaw określonym w § 4 ust.1 umowy.  Podstawą do wystawienia każdej faktury będzie protokół zdawczo – odbiorczy. Terminem płatności faktur będzie termin określony w § 5 ust.3 umowy, tj. 30 listopada 2013r. 

Pytanie 2 : 

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ dotyczącym wymagań dodatkowych przedmiotu zamówienia opisuje oczyszczalnie, które powinny posiadać odpowiednie uśrednienie obciążenia hydraulicznego co zagwarantuje wysoką jakość oczyszczania ścieków. Aby zapewnić takie równomierne obciążenie złoża biologicznego oczyszczalnia musi posiadać układ automatycznego podawania ścieku z osadnika do bioreaktora. Dzięki temu rozwiązaniu uzyskamy odpowiednią buforowość wstępną osadnika gnilnego gwarantującą wymagane obciążenie hydrauliczne. Czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał oczyszczalni wyposażonych w automatyczny układ podawania ścieków z osadnika do bioreaktora, co zagwarantuje Zamawiającemu równomierne obciążenie hydrauliczne oczyszczalni oraz wysoki stopień redukcji zanieczyszczeń? 
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy zawarte w zał. nr 3 do SIWZ, nie wykluczając jednak oczyszczalni, które aby zapewnić uśrednienie obciążenia hydraulicznego posiadają układ automatycznego podawania ścieków z osadnika do bioreaktora. 

Pytanie 3:

Zamawiający w tym samym załączniku nr 3 do SIWZ wymaga również, aby układ sterowania urządzenia posiadał panel informacyjny wyświetlający awarie, jakie mogą wystąpić podczas pracy oczyszczalni.

Bardzo proszę o wyjaśnienie jakie awarie Zamawiający miał na myśli: uszkodzona sprężarka, uszkodzony układ podawania ścieków z osadnika do bioreaktora czy wadliwie działająca recyrkulacja. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby układ sterowania urządzenia posiadał panel informacyjny wyświetlający awarie dot. uszkodzonej sprężarki, wadliwie działającej recyrkulacji, względnie uszkodzonego układu podawania ścieków z osadnika do bioreaktora.
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